
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 44 

 
НИШ, 23. април  2025.  

Цена овог броја 88  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

  
1. 

 
На основу члана 56. Статута Града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 2. и 72. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 01/2013, 95/2016 и 98/2016, 
124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 23.04 2025. године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КООРДИНАЦИОНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА, 

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА И РАТНИХ 

МЕМОРИЈАЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НИША 

 
1. Образује се Координациона комисија за 

заштиту споменика, спомен обележја и ратних 
меморијала на територији Града Ниша (даље у 
тексту: Комисија) у следећем саставу: 

- Душан Андрејевић, ЈП Завод за 
урбанизам Ниш, руководилац 
Комисије, 

- Ивана Цветковић, чланица Градског 
већа, координаторка Комисије, 

- Милош Ђорђевић, члан Градског већа, 
- Горан Милосављевић, директор 

Туристичке организације Ниш, члан 
Комисије, 

- Снежана Радовић, директорка 
Историјског архива Ниш, чланица 
Комисије, 

- Марко Стошић, директор Народног 
музеја Ниш, члан Комисије  

- Милан Милојевић, вд директор ЈП 
Завода за урбанизам Ниш, члан 
Комисије и 

- Саша Тасковић, вд директор ЈП 
Дирекције за изградњу Града Ниша, 
члан Комисије. 

 
2. Задатак Комисије је: 

- праћење активности на спровођењу 
Одлуке о подизању и одржавању споменика и 
спомен облежја на територији Града Ниша, 

- израда обједињене базе податка 
споменика, спомен обележја и ратних меморијала 
на територији Града Ниша,  

- израда и праћење плана спровођења 
договорених активности, 

- разматрање извештаја оперативних 
тимова у вези са стањем, одржавањем и 
заштитним мерама, а које се односе споменика, 
спомен обележја и ратних меморијала на 
територији Града Ниша, 

- усмеравање сарадње са управама, 
установама, предузећима и другим субјектима на 
предузимању заједничких активности на 
унапређењу у овој области. 

 
3. Координаторка Комисије усмерава и 

усклађује рад Комисије и оперативних тимова.  
Руководилац комисије и координаторка 

Комисије предлажу Комисији саставе оперативних 
тимова за рад у одређеним рејонима. 

 
4. Комисија образује оперативне тимове 

решењем, којим се ближе се одређује и састав 
оперативног тима, као и начин њиховог рада.  

Оперативни тимови врше теренски 
обилазак по рејонима, о чему сачињавају 
записнике, на основу којих припремају извештаје, 
који садрже текстуални и графички део, са 
предлогом мера које је потребно предузети. 

Оперативни тимови формирају базе 
података о споменицима, спомен обележјима и 
ратним меморијалима на подручју Града Ниша. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. април 2025. године 
 

 
 

 

Руководиоци оперативних тимова подноси 
извештаје  о раду руководиоцу комисије и 
координаторки комисије два пута месечно и то 10. 
и 25. у месецу, а по потреби и раније, уколико 
стање споменика захтева хитно ангажовање 
надлежних субјеката. 

 
5. Административно-техничке послове за 

потребе Комисије обављаће градска управа 
надлежна за послове културе, уз стручну подршку 
градске управе надлежне за послове локалног 
економског развоја и инвестиције. 

6. Ово решење објавити у  „Службеном 
листу Града Ниша.“ 
 
Број: 601-15/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 
 

2. 
 

На основу члана 79. и 100. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-I-други 
закон, 95/18 , 114/21 и 92/23), члана 56. став 1. и 
66. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС" број, 129/2007, 83/2014 - др. Закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021), члана 
3. став 2. Уредбе о спровођењу интерног и јавног 
конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023), члана 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 88/08, 143/16 и 
18/19), члана 16, 17. и 72. Одлуке о Градским 
управа Града Ниша („Службени лист града Ниша“, 
бр. 134/2024), Правилника о организацији и 
систематизацији радних места у Градској управи 
за органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, Градској управи за локални економски 
развој и инвестиције, Градској управи за 
заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 
финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 5/2025, 8/2025-исправка и 13/2025), 

члана 2 и 72. Пословника о раду Градског већа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 
1/13, 95/16, 98/16, 124/16, 144/16 , 117/20 и 3/25), 

 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 23.04.2025.године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОПУЊАВАЊУ ПОЛОЖАЈА 

ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКИХ УПРАВА ГРАДА НИША - 

ПОЛОЖАЈИ У II ГРУПИ 

 
 

 I Попуњавају се положаји у II групи за 
заменика начелника Градске управе за органе 
града, грађанска стања и људске ресурсе, Градске 
управе за локални економски развој и инвестиције, 
Градске управе за заједничке послове и 
информационо комуникационе технологије, 
Градске управе за финансије и локалне јавне 
приходе, Градске управе за планирање и 
изградњу, Градске управе за комуналне 
делатности, послове инспекције и комуналне 
милиције, Градске управе за социјалну и 
породичну заштиту, образовање, културу и спорт и 
Градске управе за имовину, привреду и заштиту 
животне средине, у складу са Правилником о 
организацији и систематизацији радних места у 
Градској управи за органе Града, грађанска стања 
и људске ресурсе, Градској управи за локални 
економски развој и инвестиције, Градској управи 
за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 
финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша“, број 5/2025, 8/2025-исправка и 13/2025), 
спровођењем јавног конкурса. 
 

II Положај у II групи се попуњава на период 
од пет година. 

 
III Положаји у II групи за заменике 

начелника градских управа Града Ниша, који се 
попуњавају, предвиђени су Правилником о 
организацији и систематизацији радних места у 
Градској управи за органе Града, грађанска стања 
и људске ресурсе, Градској управи за локални 
економски развој и инвестиције, Градској управи 
за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 



 
 
 
 
 
23. април 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 3 
 

 
 

 

 

финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша (у даљем тексту: 
Правилник), и то: 
 
1) у Глави II, члан 9. под редним бројем 2, за 

положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за органе града, грађанска стања и 
људске ресурсе, 

2) у Глави III, члан 11. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за локални економски развој и 
инвестиције, 

3) у Глави IV, члан 10. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, 

4) у Глави V, члан 10. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за финансије и локалне јавне приходе, 

5) у Глави VI, члан 9. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за планирање и изградњу, 

6) у Глави VII, члан 29. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за комуналне делатности, послове 
инспекције и комуналне милиције, 

7) у Глави VIII, члан 8. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за социјалну и породичну заштиту, 
образовање, културу и спорт и 

8) у Глави IX, члан 7. под редним бројем 2, за 
положај у II групи – заменик начелника Градске 
управе за имовину, привреду и заштиту 
животне средине. 

 
IV Наведени положаји попуниће се у 

складу са законом, Правилником и Кадровским 
планом градских управа града Ниша, 
Правобранилаштва Града Ниша, Канцеларије 
Локалног омбудсмана Града Ниша, Службе за 
интерну ревизију органа и служби града Ниша и 
Кабинету Градоначелника за 2025. годину 
(„Службени лист Града Ниша“, бр 144/2024). 

 
V Јавни конкурс за попуњавање положаја 

заменика начелника градске управе спроводи 
Конкурсна комисија коју решењем, за сваки 
конкурс посебно, образује Градско веће Града 
Ниша. 

 
VI Јавни конкурс се оглашава у року од 8 

дана од дана доношења Решења о попуњавању 

положаја заменика начелника градских управа 
Града Ниша – положаји у II групи. 

 
VII Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 601-16/2025-03 
У Нишу. 23.04.2025. годинe. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

3. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23) и члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ОРГАНЕ ГРАДА, ГРАЂАНСКА СТАЊА И 

ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ 

 
1. Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, (у даљем тексту: Конкурсна комисија), у 
саставу: 
 
1. Mилош Ђорђевић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник  
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 
људским ресурсима, члан 

3. Горан Ђорђевић, начелник Градске управе за 
органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. април 2025. године 
 

 
 

 

положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, у складу са Уредбом о спровођењу 
интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023). 

3. Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4. Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 601-17/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 
4. 

 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И 

ИНВЕСТИЦИЈЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за локални економски развој и инвестиције, 
(у даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Иван Грмуша, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 
2. Марија Ћирић, службеник који обавља 

послове из области управљања људским 
ресурсима, члан 

3. Драгана Ненадов-Станковић, начелник 
Градске управе за локални економски развој и 
инвестиције, члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за локални економски развој и инвестиције, 
у складу са Уредбом о спровођењу интерног и 
јавног конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023). 

3. Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4. Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 601-18/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 
 

5. 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ И 

ИНФОРМАЦИОНО КОМУНИКАЦИОНЕ 

ТЕХНОЛОГИЈЕ 

 
1. Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 



 
 
 
 
 
23. април 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 5 
 

 
 

 

 

управе за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, (у даљем тексту: 
Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Стеван Веселиновић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 
људским ресурсима, члан 

3. Александар Савић, начелник Градске управе за 
заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, у складу са Уредбом о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

3. Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4. Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 
Број: 601-19/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 
 
 

6. 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

 
 
 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ФИНАНСИЈЕ  

И ЛОКАЛНЕ ЈАВНЕ ПРИХОДЕ 

 
1. Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за финансије и локалне јавне приходе, (у 
даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Предраг Милачић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 
2.  Марија Ћирић, службеник који обавља послове 

из области управљања људским ресурсима, 
члан 

3.  Милена Каличанин, начелник Градске управе 
за финансије и локалне јавне приходе, члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за финансије и локалне јавне приходе, у 
складу са Уредбом о спровођењу интерног и 
јавног конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023). 

3. Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4. Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 601-20/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 
7. 

 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. април 2025. године 
 

 
 

 

спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ПЛАНИРАЊЕ И ИЗГРАДЊУ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за планирање и изградњу, (у даљем 
тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 

1.Иван Грмуша, члан Градског већа Града 
Ниша, председник 

2. Марија Ћирић, службеник који обавља 
послове из области управљања људским 
ресурсима,  члан 

3. Марко Ћирић, начелник Градске управе за 
планирање и изградњу, члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за планирање и изградњу, у складу са 
Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса 
за попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

3. Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4. Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 601-21/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 
 
 

8. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, ПОСЛОВЕ 

ИНСПЕКЦИЈЕ И КОМУНАЛНЕ 

МИЛИЦИЈЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за комуналне делатности, послове 
инспекције и комуналне милиције, (у даљем 
тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Милош Ђорђевић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 
људским ресурсима, члан 

3. Хранислав Ђорђевић, начелник Градске 
управе за комуналне делатности, послове 
инспекције и комуналне милиције, члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за комуналне делатности, послове 
инспекције и комуналне милиције, у складу са 
Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса 
за попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

3.Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 



 
 
 
 
 
23. април 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44  Страна 7 
 

 
 

 

 

4.Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 601-22/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 
 

9. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ И ПОРОДИЧНУ ЗАШТИТУ, 

ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за социјалну и породичну заштиту, 
образовање, културу и спорт, (у даљем тексту: 
Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Стеван Веселиновић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 
људским ресурсима, члан 

3. Сузана Јовановић, начелник Градске управе за 
социјалну и породичну заштиту, образовање, 
културу и спорт, члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за социјалну и породичну заштиту, 

образовање, културу и спорт, у складу са Уредбом 
о спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

3.Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4.Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 601-23/2025-03 
У Нишу, 23.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 
 

 
10. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2 и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 
23.04.2025.године , донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У II ГРУПИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ИМОВИНУ,  ПРИВРЕДУ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за имовину, привреду и заштиту животне 
средине, (у даљем тексту: Конкурсна комисија), у 
саставу: 
 
1. Иван Грмуша, члан Градског већа Града Ниша, 

председник 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 44                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. април 2025. године 
 

 
 

 

2. Марија Ћирић, службеник који обавља послове 
из области управљања људским ресурсима, 
члан 

3.. Анђелија Стаменковић, начелник Градске 
управе за имовину, привреду и заштиту 
животне средине, члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 
положаја у II групи заменика начелника Градске 
управе за имовину, привреду и заштиту животне 
средине, у складу са Уредбом о спровођењу 
интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023). 

3.Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Конкурсне комисије обавља 
Градска управа за органе града, грађанска стања 
и људске ресурсе. 

4.Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број: 601-24/2025-03 
У Нишу, 233.04.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
  

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

1. Решење о образовању Координационе комисије за заштиту споменика, спомен обележја 
и ратних меморијала на територији Града Ниша ......................................................................  

 
1 

2. Решење о попуњавању положаја заменика начелника Градских управа Града Ниша – 
положаји у II групи ...........................................................................................................................  

 
2 

3. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за органе Града, 
грађанска стања и људске ресурсе .............................................................................................  

 
 
3 

4. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за локални 
економски развој и инвестиције ...................................................................................................  

 
 
4 

5. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за заједничке 
послове и информационо комуникационе технологије ..........................................................  

 
 
4 

6. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за финансије и 
локалне јавне приходе ...................................................................................................................  

 
 
5 

7. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за планирање и 
изградњу ...........................................................................................................................................  

 
 
5 

8. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности, послове инспекције и комуналне милиције ........................................................  

 
 
6 

9. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за социјалну и 
породичну заштиту, образовање, културу и спорт, .................................................................  

 
 
7 

10. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у II групи заменика начелника Градске управе за имовину, 
привреду и заштиту животне средине ........................................................................................  

 
 
7 

 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


